СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от "18" октября 2013года                                                                 №   12
г.Чита

О ВКЛЮЧЕНИИ В ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ КАНДИДАТОВ НА ДОЛЖНОСТЬ  РУКОВОДИТЕЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

Заслушав информацию Н.К.Бурак – председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя  Администрации муниципального района "Читинский район», в соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение  должности  Руководителя  Администрации  муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:

1. Внести в избирательный бюллетень следующих кандидатов на должность руководителя Администрации муниципального района «Читинский район»:
- Просяника Андрея Григорьевича;
- Эпова Андрея Александровича.

 2.  Настоящее решение вступает в силу с его принятия.

Глава муниципального района
 «Читинский район»                                                          Н.А.Селезнев